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 7NUTRITION MELATONIN 5mg
60 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Melatonina – hormon snu. Substancja wpływająca na zdrowy i spokojny sen, działając korzystnie na jego ilość, jakość oraz czas trwania. Wraz z wiekiem poziom
melatoniny w organizmie zmniejsza się, dlatego warto uzupełniać jego poziom dla zachowania prawidłowego funkcjonowania naszego organizmu. Odpowiednia jej ilość
w organizmie pomaga zachować odporność i ma właściwości przeciwutleniające.

ZALECANY SPOSÓB SPOŻYCIA:
 

Spożywać 1 kapsułkę, najlepiej 30 min przed snem lub inaczej po konsultacji z lekarzem, popijając dużą ilością wody.

Porcja dzienna = 1 kapsułka.

Nie należy stosować w okresie prowadzenia pojazdów, nie łączyć ze spożywaniem alkoholu oraz innymi lekami.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

Produkt nie może być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży oraz karmiące.

SKŁADNIKI: melatonina, inulina – substancja wypełniająca; kapsułka celulozowa (HPMC)

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni
słonecznych.

UWAGI: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego
odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

MASA NETTO: 21 g
 

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 60 kapsułek.

SKŁADNIKI:

Składniki aktywne 1 caps / 1 kaps
Melatonin / Melatonina 5 mg
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